**ANTONIUS** Des Lions, Societatis Jesu Belga, in libro de cultu B. Virginis MARIE de *Conceptione immaculata Elegiam unam,* quæ est in ordine 12. fol. 26. Antwerpia 1640.

**ANTONIUS** Escainus, Doctor Salodiensis, in omnes S. Pauli epistolas, in illam ad Romanos, cap. 6. fol. 33. sic ait: *Et ideo Christus à participatione prævaricationis Adæ exceptus est, & non conceptus in peccato originali, ut qui, etiæ ex sanguine mulieris Virginis immaculata originem ducens, ex semine Adæ traxerit sua humanitatis generationem: attamen ex femine viri non propagavit, à quo profuit humanæ generationis contaminatio; sed ex Dei virtute superveniente, & obumbrante. Virgini formatus est in hominem sanctum, innocentem, immaculatum, & à peccatoribus segregatum, qualis esse decebat humanitatem, quæ Verbi divinitati in eadem persona unienda erat; sed & nihil adversari, quin dicamus, & ejus sanctissimam Genitricem (utpote creditur) hoc peccatum non incurrit, cum non sit impossibile apud Deum omne verbum.* Lib. impress. Venetiis 1589. in fol.

**ANTONIUS** de Escobar, & Mendoza, Valliletanus, Societas Jesu, in volumine 3. ubi adducit Imaginem *Immaculatae Conceptionis,* lib. 4. agit de *Immaculatae Conceptione Virginis MARIE,* latissime, & eruditè à fol. 182. usque ad fol. 300. Lib. impress. Lugduni 1648. in fol.

Item, in indice *Evangeliorum Sanctorum:* *Quid puritas Virginis MARIE in lumbis Parentum preparata fuit.* Vide verb. MARIA. Lib. impress. Lugduni 1642. in fol.

Item, in libro *Commentariorum moralium in Pentathericum, de Redempzione Virginis MARIE à peccato originali, de ejus purissima, ac Immaculata Conceptione, sparsim in multis locis.* Vide verb. MARIA. Lib. impress. Lugduni 1652. in folio.

**ANTONIUS** de Fantis, Ordinis Minorum Tarvisinus, in tabula generali, sive Mari magno Scotica subtilitatis, ait: *Quod MARIA maximè indiguit Christo, ut Redemptore, quia ipsa contraxisse originale peccatum ex ratione propagationis communis, nō fuisset prævenita per gratiam Mediatrix, & sicut alii indigerunt Christo, ut per ejus meritum remitteretur eis peccatum jam contractum, ita illa magis indiguit Mediatore præveniente peccatum, ne esset ab ipsa aliquomodo contrahendum, & ne ipsa contraheret.* Impress. Venetiis 1522. in fol.

**ANTONIUS** Farfan de los Godos, Doctor Hispanus, die 24. Julij 1622. in Ecclesia Sancti Antonij Abbatis, & confraternitate Nazariorum, in quinzenario, vel quindenario festivitatum, pro Decreto Gregorij XV. *prædicavit Sermonem pro my-*

serio Immaculatae Conceptionis Virginis MARIE. Impress. Hispali 1622. in 4.